Birigui, 18 de Março de 2024.

Senhores Membros da CT – RN

Câmara Técnica de Conservação e Proteção dos Recursos Naturais

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO
PRESENCIAL

Em atendimento à solicitação do Coordenador da Câmara Técnica de Recursos Naturais,

Sr. Juliano André de Oliveira, a reunião de trabalho acontecerá conforme divulgado na

Deliberação CBH/BT nº 217/2023 de 24/11/2023 segue abaixo:

AGENDA:

Data: 21/03/2024– quinta - feira

Horário: Início às 08h e 30m Horas (Oito e Trinta)

Local: DAEE

Rua Silvares, 100 – Birigui SP

 (Centro de Treinamento)

PAUTA:

1- Análise dos projetos 2024;

2- Outros assuntos inerentes a Câmara Técnica.

Por favor é necessário confirmar presença com antecedência (até dia 20/03/2024 – as
10:00)  por email, Whats App ou telefone
com  Zuleika .

Obrigada!!

Atenciosamente

Juliano André de Oliveira

Coordenador CT-RN